
 

1 

 

OBJEDNÁVKA 
SLUŽEB 

 

Č. j.: MV-169648-2/SIK5-2019 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 

IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem OPITK 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1  
Číslo účtu: 0000-3605881/0710 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail: 

Kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

ATS-TELCOM PRAHA a.s. 

se sídlem: Nad elektrárnou 1526/45, Michle, 106 00 Praha 10 

IČO: 61860409 

DIČ: CZ61860409 

Zastoupená: Ing. Michalem Vančuříkem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 
Číslo účtu: 19-5804310277 

Kontakt:

e-mail:  

Telefon:  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

Objednatel u Poskytovatele objednává expertní posouzení záměru MV na optimalizaci provozu 
zařízení ATM a iniciální analýzu možnosti nahrazení těchto prvků v síti MV - ITS 

Zhotovitel provede expertní posouzení záměru MV optimalizovat provoz zařízení ATM   
Předmětem plnění bude studie s následujícím obsahem: 
1. Management Summary – shrnutí stavu, doporučení 
2. Posouzení aktuálního stavu využívaní uvedených technologií v síti ITS s ohledem na 

a. Služby 

b. Lokality 

c. Stav prvků (obecně – podpora výrobce / dodavatele, závadovost, mitigace) 
3. Doporučení dalších kroků 

4. Obecné konzultace v této oblasti, zejm. oponentura materiálů MV v této oblasti v rozsahu 3 

man/days 

    

 Termín plnění je do 13. 12. 2019. 

 

  



 

2 

 

Cena za poskytnuté služby činní 99.000,00 bez DPH, tj. 119.790,00 Kč s DPH 21 %. Smluvní odměna 
bude hrazena na základě počtu dní skutečně odpracovaných při poskytování služeb, přičemž odměna 
za jeden (1) den služeb je 9.900,- (slovy: devět tisíc devět set korun českých) bez DPH. 

 

Poskytovatel je povinen za poskytnuté služby vystavit písemnou fakturu ve dvojím vyhotovení 
nejpozději do 14 kalendářních dní od akceptace služeb Objednatelem. Objednatel je povinen uhradit 
fakturovanou částku do 30 kalendářních dní po prokazatelném doručení na adresu Objednatele: Česká 
republika – Ministerstvo vnitra (OPITK), nám. Hrdinů 1643/3, 140 21 Praha 4. Objednatel je oprávněn 
do data splatnosti  vrátit  (tj.  odeslat  zpět  Poskytovateli)  fakturu,  která  není  vystavena  v souladu s 

objednávkou. 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bohdan Urban Ing. Michal Vančuřík 

ředitel předseda představenstva 

 

 

 
 

Datum: Datum: 


